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Pasqyrat Financiare te

Vitit 2012

Nr

AKTIVET

Shenime

Viti
Raportues

Viti
Paraardhes

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

355,975

31,529

> Banka

295,165

20,819

> Arka

60,810

10,710

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Llogari/Kerkesa te arketueshme

87,873

1,649,874

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

60,572

267,446

>
> [nstrumenta te tjera borxhi
> [nvestime te tjera financiare

Totali 3

148,445

1,917,320

Inventari

> Lendel e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitjie

23,396,563

18,346,847

Viviv]v

Parapagesa per furnizime

Totali 4

23,396,563

18,346,847

wn

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

i i -

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

TOTALI 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

23,900,983

20,295,696

11

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime le ljera ne pjesmarrje

>
> Aksione dhe letra te tjera me viere
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afaigjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

\%

Toka

Ndertesa

313,959

392,448

>
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat giata materiale

1,112,452

1,390,565

Totali 2

1,426,411

1,783,013

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

> Emri [ mire

-

> Shpenzimet e zhvillimit

<]
™
-~
~
rh

VERT

> Aktive te tjera afategjata jomateriale

i
i)

A

Totali 4

-+
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i
]

=

18344 ()

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1)

1,426,411

1,783,013

TOTALI AKTIVEVE (1+1I)

25,327,394

22,078,709




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Ra:c::tlucs Pam:;;'hese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Huate dhe obligacionet afatshkurtra
> Kthimet/ripagesal e huave afategjate
> Bono te konvertueshme
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 60,900
> Te pagueshme ndaj punonjesve 81,796 80,223
> Detyrimet tatimore 54,644 33,764
> Hua te ljera
> Dividente per tu paguar
> Parapagime te arketuara
Totali 3 197,340 113,987
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 197,340 113,987
11 DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono le konvertueshime
Totali 1 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 15,691,272 14,233,240
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (I1) 15,691,272 14,233,240
TOTALI 1 DETYRIMEVE  (1+I1) 15,888,612 14,347,227
11 KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 6,000,000 6,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) ! VEI 104
6 Rezervat statutore My JERIT 1,556,433 131,000
7 Rezervat ligjore ' 0y 1" S 175,049 100,027
8 Rezervat e tjera “1934 4
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,707,300 1,500,455
TOTALI KAPITALIT (IIT) 9,438,782 7,731,482
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+IIT) 25,327,394 22,078,709




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti Viti
Raportues Paraardhes
1 |Shitjet neto 53,557,377 51,786,817
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 49,100,338 47,349,919
5 |Kosto e punes 1,372,392 1,344,384
Pagat e personelit 1,176,000 1,152,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 196,392 192,384
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 356,602 445,752
7 |Shpenzime te tjera 824,701 977,440
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 51,654,033 50,117,495
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,903,344 1,669,322
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 120
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 120
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembinit
124  Te ardhura dhe shpenzime te (jera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 120 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,961,644 1,688,672
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin j VE'[ LE7pd, . 196,164 168,867
. Ny . 7T
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) / E[ = 02 153k 1,707,300 1,500,455
i
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R a?)jcl);ltues Par;;lrﬂgLese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit (+)1903464 (+)1669322

Rregullime per :

Amortizimin (+)356602 (+)445752

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepri kerke te arketuesht
ritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme (11768875 (11575393

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit (-)5049716 (-)6501014

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar (1183353 (+)2334

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar (-)196164 (-)168867

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja/shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investiese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata (+)1458032 (+)6131240

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 324,446 3,374
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 31,529 28,155
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 355,975 31,529
‘_l VELLE ZER(
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi TOTAL
aksionar | aksionit | stat.ligjore pashperndar| USHTRIMIT
I |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 1,000,000 4,022,074 1,208,953| 6,231,027
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
Pozicioni i rregulluar i}
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0
Il [Pozicioni me 31 dhjetor 2011 6,000,000 231,027 1,500,455 7,731,482
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 6,000,000 1,731,472 1,707,300 9,438,772
i YEUg
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SHENIMET SPJEGUESE

| Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&té pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i p&rgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c¢) Shénime té tjera shpjegeuse

e

Te ardhurat: Jane realizuar nga shitja me shumice e artikujve ushgimor, kjo e barabarte me te ardhurat e deklaruara

ne FDP-te mujore

Shpenzimet: Jane blerjet e realizuara sipas deklarimit me FDP si dhe ndryshimin e gjendjes se
mallrave ne magazine ge japin efekt ne rezultatin financiar. Jane zbritur nga shpenzimet
435373 leke si rezultat | ndryshimit te cmimit te references se veres.

Kosto er punes eshte e perbere nga pagat e punonjesve e punonjesve te cilat jane bash
kontributin e paguar nga punedhenesi ne masen 16.7%.

Amortizimi | Aktiveve te gendrueshme eshte llogaritur sipas normave te percaktuara ne
udhezimin e Ministrise se Financave.

Shpenzime te tjera jane shpenzime per telefon , karburant,Akciza, Taksa automjetesh,
taksa vendore, interesa e komisione bankare si dhe gjoba e penalitete(58180 lek) te cilat
nuk jane perfshire ne rezultatin fiskal.

Aktivi: Likujditete: Ne arken e shogerise kemi 60810 lek dhegjendje ne banke kemi 295165 leke

Kerkesa te arketueshme kemi tatim fitimi te mbipaguar dhe fatura te palikujduara nga
klientet.

ke

Gjendja e mallrave ne magazine eshte ne rritje dhe e pasqyruar ne fleten e inventarit bashkengjitur.

Pasivet: Detyrimet afatshkurtera jane Tatim page | muajit dhjetor 2012, 6900 leke, Kontribute per

Sig. Shoq

e shendetesore 27622 lek dhe paga e muajit dhjetor 81796 lek dhe te pagueshme ndaj furnitoreve

60900 leke.

Kemi shtese te kontributit te ortakut ne vieren 1458032 lek per te rregulluar bilancin e pagesave

pasi kemi rrtje te gjendjes se mallit ne magazine.
Eshte kontabilizuar vendimi | ortakut per ndarjen e fitimit te viti 2011

Aktiviteti ka qene ne norme fitimi te pranueshme per liojet e artikujve ge tregetohen nga s

ubjekti.

Per Drejtimin e Njesise }ékoﬁ(d‘mgk%

Artan Hysa
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"VELLEZERIT HYSA" shpk

Magazina 1 Gjendjame 31.12. 2012
Nr Njesia Cmimi sasia Viefta me
paTVSH [31.12.12 31.12.12

TIVere TZG U751 shishe 5310 2686 10715308
Z[Makarona Kg 10 4642 J020/6
3|10nz Kg [L] 2130 109750
4]Sheqger pako Kg 90.5 5764 521042
BlVere 12G 0187 It shishe 108 2146 231708
G[Birre KOS It litra 0J 15610 12950650
7[Vere TG 11it shishe 208 206 42848
B|Gamel cope 87 100 8700
g[Rafe pjekur pakeluar Kg 875 100 87500
T0|Makarona supe KQ 78 305 23790
TT|Sheqer kate Kg 113 3283 370979
TZ|Oriz kanie Ko 89| 1860 128340
T3|Kafe pjekur paketuar Kg 750 1743 1307250
T Merit stek T930 360 6594800
T5[CM stek 1380 290 400200
TG [Kate My Kg 3300 52 T71600
T7Tikves 3 Iit shishe 470 ol J/oUU
T8[Amita gershie 11t Koli 1200 490 588000
1Y Mariboro stek 2110 [ 1255450
Z0[Makarona kg 110 1099 182490
ZT|[Amita pjeshke 1t Kol 1200 605 726000
22 |Amita pjeshke 250 Koll 700 517 61900
Z3|Grapa U5 It shishe 200 114 22800
ZZ[Amslel 033 Tit shishe arka 1020 42 42840
Z25|Rigon vendi kg 500 2z T000
Z6[Miell kg of 317 1806Y
27| Vaj Onin Tira 333 487 62171
28 [Filip morns stek 1640 140 229600
Z9[Birre bjonde litra 134 13385 1793580
30[clim 1 I cope 165 300 49500
JZ[Qumesht pluhur kg 310 Z7 837U
33|Konjak SK 05 litra Nifra 500 1946 973000
J4|RaKi lozova shishe bbb 162 107892
35| Xhin U7Mt shishe 419 174 12732
36|Sode buke Kg 100 16 TG00
J7[Fernel 0.5 1it shishe 260 755 196300
38|Amita banane 1 it kol 1200 254 304800
JY|Amel 3Kg cope 540 i) 53760
40|Rothmans Legera cope 136 1500 204000
AT|Kafe Mishela K 1265 750 948750
4Z21Acid citrik Kg 94 134 12556
A3 Tirana shishe 05 it Nitra B6 10207 877802
441Ponc 05.1i shishe 235 72 16920
J5[VodKa fruti U7 Tt shishe 418 o0 20900
46| EFFKiko shishe 419 30 12540
Z7|Rent Cope T77 800 TATE00
A8[Domalte Konservuara Kg 110 367 40370
4Y]Bravo U251 lifra 1 90 16200
50|Bravo T.5111 Tilra 73 200 14600
5T|kripe pako 10 499 4990
5Z21Birre 0.33 Tit litra 115 670 77050
ba|Kafe pjekur paketuar 5] 950 1330 1320500
54]Biter cope 16.9 205 J382.0
55| Birre sh U330t litra 10b 267 20302
56|Konserve Mishi cope 129 259 33417
56|Uje nat 2 1t cope 32 TZ18 38976
57|Amila qershie Z501 koli 700 203 184100
HB|Nescafe clasicd8x50 cope 162 o1 8262
5Y[Winston cope 78 867 67626
BU[Rent cope 106.5 100 TOB50
B62Z|Rothmans Legera cope 164 400 65600
63 |Rofthmans int cope 213 200 42600
63[Camel cope 180 200 36000
B64|Cenor 711 cope 233 JU 6980
oo|Lenor Z1it cope 394 1 Y2
Bo|oap rrobash cope 24 2220 60460
67[Sap vogel cope 15 TZ80 19200
BY9[Sap mesem cope 16 T080 17280
70(Birre 1.5 1it litra 12 862 63504
71[Sheqer Thes kg 83.33 999 83246.67
72|Sheqer pako Kg 85 955 81175
73[Merit stek 2120 100 2712000
74|Malboro stek™ 2290 90 2067100
7o|LM stek 1570 200 314000
fg]Rothmans cope 182 190 34550
77|Sap madh COpe 19 U0 780000
78]Birre kuti litra 130 1 5899876
79[Sheqer pako kg 78 2000 156000
B0 0
80 0
51 97385 20874296.17
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Vellezerit Hysa
Gjendja e Magazines Nr 2 31.12. 2012

Nr Emertimi Njesia Cmim bl |Sasia Vlefta pa
pa TVSH |31.12.12 [TVSH

1|Hamburger pako 85 214 18190
2|Parizier kg 330 54 17820
3[sakson kg 450 9 4050
4|Tirana kg 330 48 15840
5[Proshut kg 340 20 6800
6[Pleskavica kg 100 43 4300
7| Tost famljar pako 160 17 2720
8|Rooster kg 225 80 18000
9]Kremvice tym pako 170 58 9860
10]Pop. Shirit kg 250 36 9000
11]Vishle 0.8 kg 230 45 10350
12]Am Pjeshke 1lit koli 1200 93 111600
13]Am Qershi 1 lit koli 1200 94 112800
14]Birre bjonde litra 130 326 42380
15|Kafe pjek paketuar kg 1250 50 62500
16]Ponc shishe 269 100 26900
17|Fileto pule kg 212 79 16748
18|Grapa 0.5 lit shishe 200 276 55200
19]|Sheqer pako kg 107 40 4280
20|Fernet 3 lit pet 1083 90 97470
21]|Grapa 3 lit pet 1000 180 180000
22|Birre 05 lit shishe litra 90 700 63000
23[Vodka fruti 07lit shishe 414 315 130410
24| Xhin 07lit shishe 414 304 125856
25|El-Kiko shishe 414 322 133308
26|Amita pjeshke 025! koli 700 63 44100
27|Kafe pjek paketuar kg 750 180 135000
28[Qofte kg 138 30 4140
29[Mish pule kg 221 826 182546
30[Konjak SK 05 lit litra 500 371 185500
32[Makarona kg 82 91 7462
33|Konserve mishi cope 178 46 8188
34| Criz kante ka 65 98 6370
35|Mish Derri kg 275 100 27500
36|Prodh homogjenuar kg 258 70 18060
37|Mish pule kg 158 176 27808
38|Mish me kocke kg 247 31 7657
40[Fernet 05 lit shishe 225 85 19125
41[Mish Pule kg 200 269 53800
42[Am pjeshke 025 lit koli 730 138 100740
43]Am gershi 025 it koli 730 108 78840
46| Tirana shishe 05 lit litra 86 1547 133042
48|Birre 1.5 lit litra 72 556 40032
49|Birre ka 05 lit litra 83 683 56689
50]|Pula kg 208 230 47840
51[Dom stil kg 191 306 58446
0
0
0
0
0
Totall 9597 2522267

Per "Vellezerit Hysa” shpk
. I VELLEZER}
Artan HYSA i H YS;’(

TEL- 02183440
(T



Shoqeria "VELLEZERIT HYSA" shpk
NIPTI K36309722N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

- . Gjendje shtesa nga : Gjendje
Nr|  Emertimi Sasia | 1712012 | riviersimet | SMes? | Pakesime | 541215012
1 [Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 7 392,448 392,448
4 |Mjete transporti 2 1,390,565 1,390,565
5 |kompjuterike 0
1 |[Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,783,013 0 0 1,783,013
Amortizimi A.A.Materiale 2012
- . Gjendje shtesa nga ; Gjendje
o Emertimi Sasia | 410012 | riviersimet | SMes? | Pakesime | 400012
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 7 333,914 78489 412,403
4 |Mjete transporti 2 1,017,435 278,113 1,295,548
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,351,349 356,602 0 1,707,951
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
. ; Gjendje shtesa nga . Gjendje
i Emertimi sasia | tnot2 | viersimet | SMesa | Pakesime | o 01
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje,vegla 7 392,448 0 78,489 313,959
4 |Mjete transporti 2 1,390,565 278,113 1,112,452
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,783,013 0 356,602 1,426,411
Iy
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SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA"shpk
NIPT K36309722N

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
s L’;‘g:}! . St;:;f,;w Viti 2012 Vit 2011
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 535567 51787
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 53557 51787
Admiﬂistr&tﬂj LE
Artait HYSA 1 y 2Ep,
i £l 05 A
21834 4y
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SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA" shpk
NIPT K36309722N

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Lro(;?:;;e St;t(r'gz:ror Viti 2012 Viti 2011
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 49100 47350
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra té blera 605/1 12103 54150 538561
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 50050 6501
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1372 1344
a- | Pagat e personelit 641 12201 1176 1162
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 196 192
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 357 446
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 520 182
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kerkim studime 617 12406
a) [Sherbime té tjera 618 12407 15 5
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 178 165
1) |Shpenzime transporti 627 12412 303
per Blerje 6271 124121 303
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 24 12
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 247 776
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 65 700
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 56 45
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 126 31
1l) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) ) 12600 51596 50098
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 4 4
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002
| nga fe cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA "VELLEZERIT HYSA"shpk
NIPTI K36309722N

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 53557377
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti_ Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 53557377
9|Ndertim Ndertim banese
10|(Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16]Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  [Sherbime financiare 120
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi _|Lojra Fati
30[Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[(Sherbimi  |Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet 120
TOALI (1+[1+111+IV+V) 53,557,497
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 4

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

il
Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) \ﬂ/ A,

S e - \\_
G4 oSO Sl e et

{2) Periudha Tatimore

{1) Numri Seial: K36309722N30V045

f*’“‘%

2012

bl

it

K36309722N30V045

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém {NIPT)

K36309722N

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

VELLEZERIT HYSA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

LAGJA GJOK DOCI DIBER

(7) Numri i Telefonit:

Diber, Drejtoria Rajonale Diber

Data e deklarimit 3g13-03-26

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'y paguar

27.296,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

{" Leké

(" Xhirim
(" Cek

(" Té tjera

AN

e

Shuma e paguar

21136 |

/ ‘

LA
Daﬁ\a, Vula dh{g r/\Il'énshkrml\l Vﬁepun’é,stt te bankés
| 7, _
N < ({f '\J.-) )"'?/’
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